ortasından itibaren, el-Sayrafi notundan yaklaşık bir buçuk yüzyıl önce ek metinsel

kanıtlar sunmaktadır. Mercekler hakkında bilgi, Memlük Emirinin oğlu olan ve

Memlük Sultanlığının birçok şehrinde idari görevlerde bulunmuş olan Halil bin Aynek

el-Safadi (d. 696/1297-ö. 764/1363) tarafından bahsediliyor. El-Safadi, esasen iki

büyük yaşam öyküsü sözlüğü ile tanınmakta olup bunlardan ilki olan al-Wāf ī bi-l-

wafayāt (Ölümlerin Yeterliliği) Peygamber (sav) döneminde yaşamış önemli kişilerin

hayat hikayeleri ile el-Safadi’nin kendi dönemine kadar yaşamış önemli insanların